Prefeitura Municipal de Lorena

- ESTADO DE SÃO PAULO -

Fls. N.º

LIVRO DE PORTARIAS

== PORTARIA Nº 1.1119

O Senhor JOSÉ GERALDO ALVES, Prefeito Munici-/ pal de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas // por Lei,

Considerando a indicação da banca examinadora/ nomeada pela Portaria nº 1.437, de 12 de fevereiro de 1.971, // que efetuou a classificação dos candidatos às provas de seleção de pessoal, que deverão ser contratados para preenchimento de / três (3) funções, conforme edital de 29 de janeiro de 1.971, / da Prefeitura Municipal,

RESOLVE:

Contratar a Srta. MARIANA ALVES DA SILVA, para exercer a função de Fiscal, referência "6", lotada no Setor de/ Fiscalização, da Diretoria de Finanças da Prefeitura Municipal, a partir de 8 de março de 1.971, sob o regime da Consolidação / das Leis do Trabalho.

Registre-se e cumpra-se.

de Norena, 05 de março de 1.971.

-- JOSÉ = GERALDO ALVES --

==Prezeito Municipal==

GIORDANI

=Diretor de Administração=

Registrada no livro próprio do Setor de Serviços Gerais da Diretoria de Administração da Prefeitura Munici-/ pal e publicada no Paço Municipal aos 5 de março de 1.971.

> Kaimunda Cartes = RAIMINDA CORTEZ

Encarregada do Setor de Serviços Gerais.